MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná

[image: image1.jpg]

CONCURSO PÚBLICO Nº 3/2007
COMUNICADO Nº 7

A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

torna público o que segue:

1. Que a Comissão do Concurso Público nº 03/2007, ouvida a Fundação de Apoio à Educação, Pesquisa e Desenvolvimento Científico e Tecnológico do CEFET-PR (FUNTEF-PR), instituição responsável pela elaboração, aplicação e correção das provas, tomou as seguintes decisões em recursos interpostos por candidatos:

Os recursos interpostos pelos candidatos Luciana Gaspar de Melo, Loni Rocks, Vanessa Schmitt de Oliveira, Márcia Clenir Henning Follmann, Telma Pereira Gomes, Maristela Bendo, Vanderli Carolino, Leila Denise Dullius, Valdinete Oliveira Santana, Ângela Maria Calça, Cristhiany Giacomini, Joslaine Barbieri Foscharini, Irena de Oliveira Primão e Fabiano Scuzziato, foram conhecidos, mas não providos, conforme fundamentos constantes nos respectivos pareceres exarados pela FUNTEF-PR.

GABINETE DA SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, em 8 de janeiro de 2008.

IRENE DA SILVA

SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS
Publicação: JORNAL DO OESTE, nº 6481 de 10/01/2008